АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017
№ 153
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.03.2014г № 19 «Об утверждении положения и создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»

В связи с приведением муниципальных правовых актов местного самоуправления в

соответствие с действующим законодательством, кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению 05.03.2014г № 19 «Об утверждении положения и создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» изложить в новой редакции:

	№п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Марьин Владислав Викторович

	Глава поселения, председатель комиссии

	2.
	Чиков Олег Владимирович
	Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности, заместитель председателя комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	3.
	Гофман Любовь Викторовна

	Заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности

	4.
	Широкова Надежда Викторовна
	Экономист, секретарь комиссии

	5.
	Рыбалова Алевтина Александровна
	Специалист 2 категории по строительству, благоустройству и землепользованию

	6.
	Симакина Вера Александровна
	Управляющий делами

	7.
	Чагина Марина Анатольевна
	Специалист по учету муниципального имущества

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В. В. Марьин

Марина Анатольевна Чагина

 8 (38 254) 21-6-94